
VYPRACOVAL

INVESTOR

ČÁST

OBSAH  Půdorys 1.nadzemní podlaží

STAVBA

ZPRACOVATEL ČÁSTI PROJEKTU :

Generální projektant stavby :

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

STUPEŇ PD

MĚŘÍTKO

FORMÁT

V.Č. KOPIE

ZAK. ČÍSLO

OBJEKT

změna popis vydání, změny

01
02
03
04

HLAVNÍ PROJEKTANT

Obec Albrechtice N.O., Na Výsluní 275, 517 22 Albrechtice N.O.

Novostavba mateřské školy

Objekt občanské vybavenosti na st.parc.č. 76/1 a parc.č. 39/12 a 450
Architektonicko - stavební

DÚR / DSP

D.1.1.4

Obec:   Albrechtice nad Orlicí  [576077]

Katastrální území: Albrechtice nad Orlicí [600172]
Okres:   Rychnov nad Kněžnou

Parcelní číslo:  st.p.č. 76/1 a 51 a p.č. 39/12 a 450

Souřadnickový systém:
Výškový systém:
±0,000 = 1. nadzemní podlaží

JTSK
Balt po vyrovnání

vypracoval datum

Lukáš Nevole Martin HavlíčekMartin Havlíček

1:50, 1:1

23/ 98

IPOKa, s.r.o., Blanky Waleské 558, 281 02 Cerhenice

IČO: 078 37 071 tel: +420 721 774 010 email: info@ipoka.cz

1

24

24 × 156 × 365

O06

O06

O10

O03 O03 O03 O03 O03 O02O04O04O04 O02

P
D1

1 
80

0
2 

20
0

P
D3

1 
15

0
2 

50
0

P
D3

1 
15

0
2 

50
0

P
D3

1 
15

0
2 

50
0

P
D3

1 
15

0
2 

50
0

P
D3

1 
15

0
2 

50
0

P
D3

1 
15

0
2 

50
0

O
01

O
03

O
03

O
03

O
04

L D
3

1 150
2 500

L D
3

1 150
2 500

P D
3

1 150
2 500

D
4P

800
2 020

D
4L

800
2 020

L
D

V
1 800

1 970

D
V

1
L800

1 970

1 
23

0
2 

10
0

P D
V

1 800
1 970

L
D

V
1 800

1 970

1 
00

0
1 

50
0

L
D

V
1 800

1 970

L
DV1

80
0

1 
97

0

L
D2

1 
80

0
1 

97
0

L
DV3

80
0

1 
97

0

D
V1P

800
1 970

D
V1L

800
1 970

DV1
P

80
0

1 
97

0

DV1
L

80
0

1 
97

0

L
DV1

80
0

1 
97

0

L
D

V
1 800

1 970

P D
V

1 800
1 970P D

V
1 800

1 970

P
D

V1 800
1 970

P
D

V1 800
1 970

DV1
P

80
0

1 
97

0

DV5
P

80
0

1 
97

0

DV4
L

1 
60

0
1 

97
0

L
D

V2

700
1 970

P
D

V2

700
1 970

DV5
P

80
0

1 
97

0

DV4
L

1 
60

0
1 

97
0

DV2
L

70
0

1 
97

0

D
V

3
L 800

1 970

D
06L2 500

2 100

D06
L

2 
50

0
1 

97
0

P
DV1

80
0

1 
97

0

P
D2

1 
80

0
1 

97
0

3 
50

0
2 

10
0

C-C'

C-C'

700

540 300 900

4 600

900 300

54
0

7 
00

0
54

0

4 671 240 11 065 200 11 200 240 9 385 200 5 900 200 4 300 240 300

30
0

24
0

7 
00

0
24

0
30

0

3 535 4 113 3 770 12 095 7 391 200 11 200 240 10 685 200 4 600 200 4 300 240 300

48
0

5 0
00

48
0

5 9
60

335

3 265

530

1 250

520
28

 9
10

0
29

9
22

5

4 
55

0

22
5

22
5

4 
55

0

68
0

90
0

1 
40

0
90

0
2 

40
0

1 
25

0
50

0
1 

25
0

50
0

3 
00

0
50

0
1 

25
0

2 
25

0
1 

25
0

50
0

1 
25

0
50

0
1 

25
0

63
5

4 100 1 445 1 250 500 1 250 500 3 000 500 1 250 500 1 250 500 3 000 500 1 250 500 1 250 500 3 000 2 250 1 250 500 1 250 500 1 250 500 1 250 500 1 250 925 4 750 2 125 800 350 800 1 540

5 
23

0
2 

85
0

9 
09

0

20
0

5 
15

0

20
0

5 
92

5

20
0

5 
92

5

20
0

50
2

5 900

300 240 160

6 840

540

5 
00

0

29
 2

10

3 765

3 765

55 186

54
0

2 
10

0
15

0
4 

75
0

54
0

4 677 240 11 065 200 125 11 075 240

7 
00

0

30
0

24
0

1 
20

0
15

0
3 

26
0

24
0

83
5

11
5

1 
20

0
24

0
30

0

2 385 100 1 600

2 755 115 1 250 115 1 150 4 000

83
5

3 
00

0
15

0
1 

91
0

11
5

1 
70

0
12

5

4 235 5 150 1 300 200 4 600 200 90 4 210

72
0

1 
35

0
1 

38
0

10
0

1 
92

5
20

0
1 

32
5

1 
11

0
90

0
33

0
90

0

2 
20

0
2 

60
0

2 
20

0

30
0

90
0

4 
60

0
90

0
30

0

2 350 1 550

15
0

1 
60

0

15
0

1 
60

0

150 3 400 150 2 100
1 555

2 
15

5
15

0
1 

82
2

20
0

1 
00

0
20

0
1 

44
0

20
0

1 460

8 
08

0

2 425
1 200

2 
43

5
90

0

125 1 700 150
1 925 150

2 950

1 200 150 1 025 125
3 150

150 1 200

2 250
2 500

2 250

3 450
100

3 450

1 
60

0

1 
60

0

1 725
3 025

2 250

3 
40

0

15
0

2 
37

5
20

0

5 
80

0

15
0

12
5

2 
25

0

3 
58

5

2 
52

5

3 
40

0

2 
52

5

1 200
3 450

900 250 1 200

2 
85

0

28
5

90
0

50
5

90
0

50

4 250

4 
20

0

1 
00

0

61
0

90
0

61
5

98
0

29
9

0
23

9
3 

04
0

30
0

24
0

300 240 160
4 050

300 240 935 115 1 200

1 
61

0
12

5
80

12
5

1 
61

0

1 
05

0

2 
72

0

4 610

2 250 150 1 810 90

5 5
13

3 
10

2

15 160

10
 1

60

15 160

10
 1

60

5 000

4 
00

0

3 710

70
0

1 
00

0

4 500

A-A'

00
34

00
34

1.01
vstupní hala

32,11 m2

1.02
výtah/šachta

3,51 m2

1.03
kancelář
23,65 m2

1.04
šatna personál

6,47 m2

1.05
hyg.zázemí personál

5,33 m2

1.06
úklid

3,34 m2

1.07
šatna dětí
20,53 m2

1.08
přípravna manip. prostor

5,22 m21.09
přípravna jídla

7,78 m2

1.10
wc/umývárna dětí

26,17 m2

1.11
jídelní výtah
1,06 m2

1.12
denní místnost
77,83 m2

1.13
ložnice
60,32 m2

1.14
sklad (lehátka)
5,44 m2

1.15
sklad výtvarných potřeb
3,28 m2

1.16
vstupní hala
16,89 m2

1.17
šatna personál
11,33 m2

1.18
hyg. zázemí personál
5,39 m2

1.19
přípravna manip. prostor
3,20 m2

1.21
šatna dětí
13,06 m2

1.22
WC / umývárna dětí
17,07 m2

1.23
úklid
2,25 m2 1.24

přípravna jídla
7,48 m2

1.25
denní místnost
40,67 m2

1.26
ložnice
23,80 m2

1.27
sklad (lehátka)
5,48 m2

1.28
sklad výtvarných potřeb
5,56 m2

1.29
předsíň
1,94 m2

1.30
WC děti
1,51 m2

1.31
předsíň
1,88 m2

1.32
WC děti
1,47 m2

1.33
zahradní sklad
13,73 m2

1.34
schodiště
8,55 m2

(3000)

(1500)

(3000)

(3000)

(3000)

60
0 

(9
00

)

(3000)

(3000)

(3000)

(3000)

(3000)

(3000)

(3000)

2470 (100)

20
20

 (1
00

)

1500 (1000)

1500 (1000)

2020

15
00

 (9
00

)

20
20

20
20

2500 2550 2550 2500 2550 2550 2500 750 (1750) 750 (1750) 750 (1750) 750 (1750) 750 (1750) 3000 750 (1750) 750 (1750)

24
70

 (2
35

)
24

70
 (2

35
)

25
50

 (2
35

)
25

50
 (2

35
)

25
00

 (2
35

)
25

50
 (2

35
)

75
0 

(1
98

5)
75

0 
(1

98
5)

75
0 

(1
98

5)

20
20

 (1
00

)
20

20
 (1

00
)

15
00

 (1
00

0)

2500

světlík 2000x2000 mm

pískoviště 5 x 4 m

SO1SO1

SO1

SO
1

2 
10

0

1 060 200
4 000

900 840 S1

S1

S1
S1

S1

S1

S6

S6S6

S6

S6

S6

S3

S3

S4

S6

S6

S6

S6

S6

S6

S1

S1

S1

S4

S4

SO1SO1 SO1

SO1

SO1

SO1

S6

S1

LEGENDA MATERIÁLŮ:

nenosné zdivo:

nosné zdivo:

tepelné izolace:

Zdivo nenosné z broušených keramických tvárnic tl. 115 mm, vyzděné na
maltu dle ČSN EN 771-1 (2011), rozměry 497x115x249 mm, opatřeno z
vnitřní strany vápenocementovou omítkou tl. 15 mm a sádrovou stěrkou 3
mm s finálním silikátovým nátěrem či keramickým obkladem
minimální požadované parametry pro zdivo:
Třída pevnosti v tlaku   10 MPa    
Objemová hmotnost   725 kg/m3

Vzduchová neprůzvučnost   Rw = 45 dB
Požární odolnost    120 DP1   
Součinitel prostupu tepla   U = 1,3 W/(m2.K)

Podlahový zateplovací systém:
desková tepelná izolace EPS pro tepelné izolace konstrukcí s vysokými
požadavky na zatížení
minimální požadované parametry:
Trvalá zatíženost v tlaku při def. <2% 300 kg/m2  
Součinitel tepelné vodivosti  0,034 W/mK
Měrná tepelná kapacita   1270 J/(kg.K)
Požární klasifikace dle EN 13501-1 E
Objemová hmotnost v suchém stavu 25 kg/m3

 - tl. 250 mm (podlaha 1.NP)
  - podlaha v 1.NP a 2.NP doplněna deskami z pěnového
polystyrénu s uzavřenou povrchovou strukturou pro systémy podlahového
vytápění (pevnost v tlaku 200 kPa při 10% deformaci, tepelná vodivost 0,034
W/m.K)

Stropní instalační:
instalační vrstva z lehčeného betonu s keramickým kamenivem 4-8 mm
minimální požadované parametry: 
Součinitel tepelné vodivosti  0,16 W/mK
Požární klasifikace dle EN 13501-1 A1
Objemová hmotnost v suchém stavu 750 kg/m3

 - tl. 80 mm (podlaha 2.NP)

Kontaktní zateplovací systém:
tepelná izolace EPS pro kontaktní zateplovací systém ETICS, materiál
splňující požadavky na ETICS dle normy EN 13500, ETAG 004
minimální požadované parametry:
Součinitel tepelné vodivosti   0,031 W/mK
Měrná tepelná kapacita   1270 J/(kg.K)
Požární klasifikace dle EN 13501-1 E
Objemová hmotnost v suchém stavu 14 kg/m3

 - tl. 300 mm (plocha fasády)
 - tl. 40 mm (ostění oken a dveří)
 - tl. 40 mm (parapet oken)

Zdivo nosné z vápenopískových tvárnic tl. 240 mm s dutinami pro
elektrokanálky, vyzděné na maltu dle ČSN EN 771-1 (2011), rozměry
249x240x498, opatřeno z vnitřní strany jednovrstvou sádrovou omítkou  tl. 10
mm s finálním silikátovým nátěrem, z vnější strany kontaktní zateplovací
systém z expandovaného polystyrénu
minimální požadované parametry pro zdivo:
Pevnost v tlaku    20 N/mm2

Přídržnost    0,3 N/mm2

Reakce na oheň    A1
Třída objemové hmotnosti  ≥ 1,81 ≤ 2,0
Vzduchová neprůzvučnost   Rw = 50 dB
Požární odolnost   REI 180   

Kontaktní zateplovací systém (sokl objektu):
tepelná izolace XPS s extrémní odolností vůči tlaku s hladkým povrchem,
polodrážkou, určená pro konstrukce vyžadující velmi vysokou pevnost v tlaku
minimální požadované parametry:
Pevnost v tlaku    500 kPa  
Součinitel tepelné vodivosti  0,035 W/mK
Měrná tepelná kapacita   2060 J/(kg.K)
Požární klasifikace dle EN 13501-1 F
Objemová hmotnost v suchém stavu 33 kg/m3

 - tl. 300 mm (plocha soklu)
 - tl. 300 mm (zdivo suterénu)

Zdivo nosné z broušených vápenopískových tvárnic tl. 200 mm, vyzděné na
maltu dle ČSN EN 771-1 (2011), rozměry 498x200x248, opatřeno
jednovrstvou sádrovou omítkou  tl. 10 mm s finálním silikátovým nátěrem či
keramickým obkladem
minimální požadované parametry pro zdivo:
Pevnost v tlaku    20 N/mm2

Přídržnost    0,3 N/mm2

Reakce na oheň    A1
Třída objemové hmotnosti  ≥ 1,81 ≤ 2,0
Vzduchová neprůzvučnost   Rw = 50 dB
Požární odolnost   REI 180   

Zateplení střešní konstrukce (vodorovné):
tepelná izolace EPS z šedého polystyrénu určené pro zateplení střešní
konstrukce s běžnými požadavky na pevnost v tlaku
minimální požadované parametry:
Součinitel tepelné vodivosti   0,031 W/mK
Měrná tepelná kapacita   1270 J/(kg.K)
Požární klasifikace dle EN 13501-1 E
Objemová hmotnost v suchém stavu 19 kg/m3

 - tl. 300 + 100 mm (plochá střecha)

st
ěn

a 
ob

vo
do

vá
 - 

ET
IC

S
st

ěn
a 

ob
vo

do
vá

 - 
so

kl
 - 

ET
IC

S
st

ře
šn

í k
ry

tin
a 

- s
ys

té
m

ov
á 

sk
la

db
a 

dl
e 

vy
br

an
éh

o 
vý

ro
bc

e

SO1
- vápenopískové zdivo       240 mm
- lepící a stěrková hmota na bázi cementu     10 mm
  - faktor difúzního odporu odporu cca   18
 - součinet tepelné vodivosti    0,8 W/(m.K)
 - přídržnost k podkladu    0,08 Mpa
 - deklarovaný součinitel tepelné vodivosti  0,800 W/(m.K)
- tepelná izolace z šedého expandovaného polystyrénu (EPS)   300 mm
 - součinitel tepelné vodivosti λ ≤   0,031 W/mK
 - dolní hranice difúzního odporu μ ≤   5
- armovací tmel včetně síťoviny      3 mm 
 - faktor difúzního odporu odporu cca   18
 - součinet tepelné vodivosti    0,8 W/(m.K)
 - přídržnost k podkladu    0,08 Mpa
 - deklarovaný součinitel tepelné vodivosti  0,800 W/(m.K)
 sklotextilní síťovina pro vyztužovácí vrstvu zateplovacího systému
 - velikost ok    4x4 mm
 - plošná hmotnost    145 g/m2
 - zatížení na mezi pevnosti >   2000 N / 50 mm
 - odolná vůči alkáliím  
- penetrační nátěr pro vyrovnání nasákavosti podkladu a zajištění přilnavosti omítek 0 mm
 - objemová hmotnost v suchém stavu  1520 kg/m3
 - dolní hranice faktoru difúzního odporu  150
- silikonová samočistící omítka odolná vůči znečistění s fotokatalytickým efektem  1,5 mm
 - objemová hmotnost v suchém stavu  1800 kg/m3
 - horní hranice faktoru difúzního odporu [-] 20
 - dolní hranice faktoru difúzního odporu  15
 - měrná tepelná kapacita   900 J/(kg.K)
 - deklarovaný součinitel tepelné vodivosti  0,700 W/(m.K)

celková tloušťka skladby stěny       554,5 mm

SKLADBA  SVISLÝCH KONSTRUKCÍ:

SO2- železobetonové zdivo ze ZB       300 mm 
- vysoce paropropustná lepící a stěrková hmota na bázi cementu   10 mm
  - faktor difúzního odporu odporu cca   18
 - součinet tepelné vodivosti    0,8 W/(m.K)
 - přídržnost k podkladu    0,08 Mpa
 - deklarovaný součinitel tepelné vodivosti  0,800 W/(m.K)
- tepelná izolace z extrudovaného polystyrénu (XPS)    300 mm
 - součinitel tepelné vodivosti λ ≤   0,036 W/mK
 - odolnost     FTCD 2
 - modul pružnosti    12 N/mm2

 - napětí v tlaku při 10% stlačení  ≥ 300 kPa
- armovací tmel včetně síťoviny      3 mm 
 - faktor difúzního odporu odporu cca   18
 - součinet tepelné vodivosti    0,8 W/(m.K)
 - přídržnost k podkladu    0,08 Mpa
 - deklarovaný součinitel tepelné vodivosti  0,800 W/(m.K)
 sklotextilní síťovina pro vyztužovácí vrstvu zateplovacího systému
 - velikost ok    4x4 mm
 - plošná hmotnost    145 g/m2
 - zatížení na mezi pevnosti >   2000 N / 50 mm
 - odolná vůči alkáliím  

Plocha nad terénem
- penetrační nátěr pro vyrovnání nasákavosti podkladu a zajištění přilnavosti omítek 0 mm
 - objemová hmotnost v suchém stavu  1520 kg/m3
 - dolní hranice faktoru difúzního odporu  150
- silikonová samočistící omítka odolná vůči znečistění s fotokatalytickým efektem  1,5 mm
 - objemová hmotnost v suchém stavu  1800 kg/m3
 - horní hranice faktoru difúzního odporu [-] 20
 - dolní hranice faktoru difúzního odporu  15
 - měrná tepelná kapacita   900 J/(kg.K)
 - deklarovaný součinitel tepelné vodivosti  0,700 W/(m.K)

celková tloušťka skladby stěny       614,5 mm

S9
- nosná kce střechy tvořená fošnami z jehličnatého dřeva a kovovými styčníkovými deskami s trny
- difúzně propustná fólie pro doplňkovou hydroizolační vrstvu šikmých střech  0,5 mm
  - faktor difúzního odporu odporu    42
 - reakce na oheň - třída   B
 - pevnost v tahu v podélném směru  360 N/50mm
 - pevnost v tahu v příčném směru  240 N/50 mm
 - odolnost proti protrhání podélně/příčně  160/190 N
- střešní latě ze smrkového dřeva 40x60 mm (kontralatě)    40 mm
 - typ řeziva C24
 - reakce na oheň    D-s2, d0
 - přirozená trvanlivost houby   třída 4
 - přirozená trvanlivost hmyz   SH
 - hodnota příjmu impregnace   15 g/m2

- bednění z dřevěných impregnovaných prken (záklop)    25 mm
 - typ řeziva C24
 - reakce na oheň    D-s2, d0
 - přirozená trvanlivost houby   třída 4
 - přirozená trvanlivost hmyz   SH
 - hodnota příjmu impregnace   15 g/m2

 - odolná vůči alkáliím  
- falcovaná střešní krytina        1 mm
 - Tloušťka:    0,7 mm
 - Rozměrové změny:    24x 10 -6 K -1  
 - Reakce na oheň:    A1
 - Objemová hmotnost:   1,89 kg/m2

celková tloušťka skladby střešního pláště      104,5 mm

SKLADBA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ:

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NADZEMNÍ PODLAŽÍ

Č.

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.21

1.22

1.23

1.24

1.25

1.26

1.27

1.28

1.29

1.30

1.31

1.32

1.33

1.34

Název místnosti

vstupní hala

výtah/šachta

kancelář

šatna personál

hyg.zázemí personál

úklid

šatna dětí

přípravna manip.
prostor

přípravna jídla

wc/umývárna dětí

jídelní výtah

denní místnost

ložnice

sklad (lehátka)

sklad výtvarných
potřeb

vstupní hala

šatna personál

hyg. zázemí personál

přípravna manip.
prostor

šatna dětí

WC / umývárna dětí

úklid

přípravna jídla

denní místnost

ložnice

sklad (lehátka)

sklad výtvarných
potřeb

předsíň

WC děti

předsíň

WC děti

zahradní sklad

schodiště

Plocha (m2)

32,11

3,51

20,42

4,72

3,86

2,12

20,65

5,22

7,78

26,17

1,06

77,83

60,32

5,44

3,28

17,88

11,33

5,39

3,20

13,17

17,07

2,25

7,48

40,67

24,10

5,48

5,56

2,05

1,51

2,00

1,47

13,73

8,55

457,39 m²

Podlaha

Keramická dlažba
(viz skladba konstrukce S6)

-

Vinylová podlaha
(viz skladba konstrukce S3)

Vinylová podlaha
(viz skladba konstrukce S3)

Keramická dlažba
(viz skladba konstrukce S6)

Keramická dlažba
(viz skladba konstrukce S6)

Keramická dlažba
(viz skladba konstrukce S6)

Keramická dlažba
(viz skladba konstrukce S6)

Keramická dlažba
(viz skladba konstrukce S6)

Keramická dlažba
(viz skladba konstrukce S6)

-

Vinylová podlaha
(viz skladba konstrukce S1)

Vinylová podlaha
(viz skladba konstrukce S1)

Vinylová podlaha
(viz skladba konstrukce S1)

Vinylová podlaha
(viz skladba konstrukce S1)

Keramická dlažba
(viz skladba konstrukce S4)

Vinylová podlaha
(viz skladba konstrukce S1)

Keramická dlažba
(viz skladba konstrukce S6)

Keramická dlažba
(viz skladba konstrukce S6)

Keramická dlažba
(viz skladba konstrukce S6)

Keramická dlažba
(viz skladba konstrukce S6)

Keramická dlažba
(viz skladba konstrukce S6)

Keramická dlažba
(viz skladba konstrukce S6)

Vinylová podlaha
(viz skladba konstrukce S1)

Vinylová podlaha
(viz skladba konstrukce S1)

Vinylová podlaha
(viz skladba konstrukce S1)

Vinylová podlaha
(viz skladba konstrukce S1)

Keramická dlažba
(viz skladba konstrukce S4)

Keramická dlažba
(viz skladba konstrukce S4)

Keramická dlažba
(viz skladba konstrukce S4)

Keramická dlažba
(viz skladba konstrukce S4)

Keramická dlažba
(viz skladba konstrukce S4)

-

Stěny
Vnitřní jednovrstvá sádrová omítka, malířský nátěr

bílý, vodou omyvatelný nátěr vnitřní stěný do výš. min.
1,5m

-

Vnitřní jednovrstvá sádrová omítka, malířský nátěr
bílý, vodou omyvatelný nátěr vnitřní stěný do výš. min.

1,5m
Vnitřní jednovrstvá sádrová omítka, malířský nátěr

bílý, vodou omyvatelný nátěr vnitřní stěný do výš. min.
1,5m

 Keramický obklad ve světlé výšce místnosti - 3,0 m

 Keramický obklad ve světlé výšce místnosti - 3,0 m

Vnitřní jednovrstvá sádrová omítka, malířský nátěr
bílý, vodou omyvatelný nátěr vnitřní stěný do výš. min.

1,5m

 Keramický obklad ve světlé výšce místnosti - 3,0 m

 Keramický obklad ve světlé výšce místnosti - 3,0 m

 Keramický obklad ve světlé výšce místnosti - 3,0 m

-

Vnitřní jednovrstvá sádrová omítka, malířský nátěr
bílý, vodou omyvatelný nátěr vnitřní stěný do výš. min.

1,5m
Vnitřní jednovrstvá sádrová omítka, malířský nátěr

bílý, vodou omyvatelný nátěr vnitřní stěný do výš. min.
1,5m

Vnitřní jednovrstvá sádrová omítka, malířský nátěr
bílý, vodou omyvatelný nátěr vnitřní stěný do výš. min.

1,5m
Vnitřní jednovrstvá sádrová omítka, malířský nátěr

bílý, vodou omyvatelný nátěr vnitřní stěný do výš. min.
1,5m

Vnitřní jednovrstvá sádrová omítka, malířský nátěr
bílý, vodou omyvatelný nátěr vnitřní stěný do výš. min.

1,5m
Vnitřní jednovrstvá sádrová omítka, malířský nátěr

bílý, vodou omyvatelný nátěr vnitřní stěný do výš. min.
1,5m

 Keramický obklad ve světlé výšce místnosti - 3,0 m

 Keramický obklad ve světlé výšce místnosti - 3,0 m

Vnitřní jednovrstvá sádrová omítka, malířský nátěr
bílý, vodou omyvatelný nátěr vnitřní stěný do výš. min.

1,5m

 Keramický obklad ve světlé výšce místnosti - 3,0 m

 Keramický obklad ve světlé výšce místnosti - 3,0 m

 Keramický obklad ve světlé výšce místnosti - 3,0 m

Vnitřní jednovrstvá sádrová omítka, malířský nátěr
bílý, vodou omyvatelný nátěr vnitřní stěný do výš. min.

1,5m
Vnitřní jednovrstvá sádrová omítka, malířský nátěr

bílý, vodou omyvatelný nátěr vnitřní stěný do výš. min.
1,5m

Vnitřní jednovrstvá sádrová omítka, malířský nátěr
bílý, vodou omyvatelný nátěr vnitřní stěný do výš. min.

1,5m
Vnitřní jednovrstvá sádrová omítka, malířský nátěr

bílý, vodou omyvatelný nátěr vnitřní stěný do výš. min.
1,5m

 Keramický obklad ve světlé výšce místnosti - 3,0 m

 Keramický obklad ve světlé výšce místnosti - 3,0 m

 Keramický obklad ve světlé výšce místnosti - 3,0 m

 Keramický obklad ve světlé výšce místnosti - 3,0 m

Venkovní fasáda

Vnitřní jednovrstvá sádrová omítka, malířský nátěr
bílý, vodou omyvatelný nátěr vnitřní stěný do výš. min.

1,5m

Strop
Sádrokartonový podhled, typ dle využití místnosti, mokrý provoz,
celoplošný, zavěšený na kovovém roštu, světlá výška místnosti

3,0 m, SDK bez požární odolnosti

-

Sádrokartonový podhled, typ dle využití místnosti, mokrý provoz,
celoplošný, zavěšený na kovovém roštu, světlá výška místnosti

3,0 m, SDK bez požární odolnosti
Sádrokartonový podhled, typ dle využití místnosti, mokrý provoz,
celoplošný, zavěšený na kovovém roštu, světlá výška místnosti

3,0 m, SDK bez požární odolnosti
Sádrokartonový podhled, typ dle využití místnosti, mokrý provoz,
celoplošný, zavěšený na kovovém roštu, světlá výška místnosti

3,0 m, SDK bez požární odolnosti
Sádrokartonový podhled, typ dle využití místnosti, mokrý provoz,
celoplošný, zavěšený na kovovém roštu, světlá výška místnosti

3,0 m, SDK bez požární odolnosti
Sádrokartonový podhled, typ dle využití místnosti, mokrý provoz,
celoplošný, zavěšený na kovovém roštu, světlá výška místnosti

3,0 m, SDK bez požární odolnosti
Sádrokartonový podhled, typ dle využití místnosti, mokrý provoz,
celoplošný, zavěšený na kovovém roštu, světlá výška místnosti

3,0 m, SDK bez požární odolnosti
Sádrokartonový podhled, typ dle využití místnosti, mokrý provoz,
celoplošný, zavěšený na kovovém roštu, světlá výška místnosti

3,0 m, SDK bez požární odolnosti
Sádrokartonový podhled, typ dle využití místnosti, mokrý provoz,
celoplošný, zavěšený na kovovém roštu, světlá výška místnosti

3,0 m, SDK bez požární odolnosti

-

Sádrokartonový podhled, typ dle využití místnosti, mokrý provoz,
celoplošný, zavěšený na kovovém roštu, světlá výška místnosti

3,0 m, SDK bez požární odolnosti
Sádrokartonový podhled, typ dle využití místnosti, mokrý provoz,
celoplošný, zavěšený na kovovém roštu, světlá výška místnosti

3,0 m, SDK bez požární odolnosti
Sádrokartonový podhled, typ dle využití místnosti, mokrý provoz,
celoplošný, zavěšený na kovovém roštu, světlá výška místnosti

3,0 m, SDK bez požární odolnosti
Sádrokartonový podhled, typ dle využití místnosti, mokrý provoz,
celoplošný, zavěšený na kovovém roštu, světlá výška místnosti

3,0 m, SDK bez požární odolnosti
Sádrokartonový podhled, typ dle využití místnosti, mokrý provoz,
celoplošný, zavěšený na kovovém roštu, světlá výška místnosti

3,0 m, SDK bez požární odolnosti
Sádrokartonový podhled, typ dle využití místnosti, mokrý provoz,
celoplošný, zavěšený na kovovém roštu, světlá výška místnosti

3,0 m, SDK bez požární odolnosti
Sádrokartonový podhled, typ dle využití místnosti, mokrý provoz,
celoplošný, zavěšený na kovovém roštu, světlá výška místnosti

3,0 m, SDK bez požární odolnosti
Sádrokartonový podhled, typ dle využití místnosti, mokrý provoz,
celoplošný, zavěšený na kovovém roštu, světlá výška místnosti

3,0 m, SDK bez požární odolnosti
Sádrokartonový podhled, typ dle využití místnosti, mokrý provoz,
celoplošný, zavěšený na kovovém roštu, světlá výška místnosti

3,0 m, SDK bez požární odolnosti
Sádrokartonový podhled, typ dle využití místnosti, mokrý provoz,
celoplošný, zavěšený na kovovém roštu, světlá výška místnosti

3,0 m, SDK bez požární odolnosti
Sádrokartonový podhled, typ dle využití místnosti, mokrý provoz,
celoplošný, zavěšený na kovovém roštu, světlá výška místnosti

3,0 m, SDK bez požární odolnosti
Sádrokartonový podhled, typ dle využití místnosti, mokrý provoz,
celoplošný, zavěšený na kovovém roštu, světlá výška místnosti

3,0 m, SDK bez požární odolnosti
Sádrokartonový podhled, typ dle využití místnosti, mokrý provoz,
celoplošný, zavěšený na kovovém roštu, světlá výška místnosti

3,0 m, SDK bez požární odolnosti
Sádrokartonový podhled, typ dle využití místnosti, mokrý provoz,
celoplošný, zavěšený na kovovém roštu, světlá výška místnosti

3,0 m, SDK bez požární odolnosti
Sádrokartonový podhled, typ dle využití místnosti, mokrý provoz,
celoplošný, zavěšený na kovovém roštu, světlá výška místnosti

3,0 m, SDK bez požární odolnosti
Sádrokartonový podhled, typ dle využití místnosti, mokrý provoz,
celoplošný, zavěšený na kovovém roštu, světlá výška místnosti

3,0 m, SDK bez požární odolnosti
Sádrokartonový podhled, typ dle využití místnosti, mokrý provoz,
celoplošný, zavěšený na kovovém roštu, světlá výška místnosti

3,0 m, SDK bez požární odolnosti
Sádrokartonový podhled, typ dle využití místnosti, mokrý provoz,
celoplošný, zavěšený na kovovém roštu, světlá výška místnosti

3,0 m, SDK bez požární odolnosti
Sádrokartonový podhled, typ dle využití místnosti, mokrý provoz,
celoplošný, zavěšený na kovovém roštu, světlá výška místnosti

3,0 m, SDK bez požární odolnosti
Sádrokartonový podhled, typ dle využití místnosti, mokrý provoz,
celoplošný, zavěšený na kovovém roštu, světlá výška místnosti

3,0 m, SDK bez požární odolnosti
Sádrokartonový podhled, typ dle využití místnosti, mokrý provoz,
celoplošný, zavěšený na kovovém roštu, světlá výška místnosti

3,0 m, SDK bez požární odolnosti
Sádrokartonový podhled, typ dle využití místnosti, mokrý provoz,
celoplošný, zavěšený na kovovém roštu, světlá výška místnosti

3,0 m, SDK bez požární odolnosti

POZNÁMKA:
Detaily
- vnější výplně otvorů budou z vnitřní strany opatřeny APU lištou
- vnější rohy omítek budou opatřeny ocelovými rohy
- vnější ostění bude opatřeno tep. izolací tl. 40 mm - bude upřesněno na
základě vybraných prvků výplní otvorů

Při provádění veškerých prací je třeba dbát bezpečnosti pracovníků, dále
provádět práce dle všech platných právních předpisů, ČSN, EN a dle
technologických postupů zvolených výrobců materiálů.

Veškeré výrobní rozměry je nutné přeměřit a oměřit před objednáním na
stavbě.

Kótováno ve výrobních rozměrech bez povrchových úprav.

Konstrukce, systém nebo jednotlivé subsystémy budou provedeny podle
technických a technologických listů a postupů výrobce. Budou vždy použity
certifikované systémy nebo materiály. Při použití jiných materiálů musí být
prokázáno výrobcem, že materiály lze kombinovat a zabudovávat. Finální
povrchové úpravy budou vyvzorkovány a předloženy architektovi a investorovi k
odsouhlasení.

KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM:

- Na KZS do úrovně 2.NP bude provedena, z důvodu jeho ochránění před
mechanických poškozením, armovací síťovina do tmelu ve dvou vrstvách.
- Nutno provést výtažné zkoušky pro návrh kotevních prvků izolace budovy
(fasáda, střecha) a zajistit dostatečnou únosnost podkladu
- Na fasádě budou použity šroubované talířové hmoždinky pro zápustnou montáž,
doplněné o vhodné zátky
- Při aplikaci KZS budou použito veškeré potřebné příslušenství systému (např.
nadokenní lišty s okapničkou, rohové lišty se síťovinou, APU lišty, zakládací
úhelníkový profil ... apod.)
- Všechny styky nesourodých materiálů vyztužit pod omítkou síťovinou s
přesahem min. 150 mm na každou stranu po celé délce styku

- V PRŮBĚHU PRACÍ A VYTVRZOVÁNÍ MATERIÁLŮ NESMÍ TEPLOTA
PODKLADU A VZDUCHU KLESNOUT POD 5°C PRÁCE NA KZS NESMÍ BÝT
PROVÁDĚNY PŘI TEPLOTÁCH NAD 25°C, ZA SILNÉHO VĚTRU A PŘI
VLHKOSTI VZDUCHU VYŠŠÍ NEŽ 85% (VÍCE VIZ. PODKLADY VYBRANÉHO
VÝROBCE). LEŠENÍ BUDE OPATŘENO ZASTIŇUJÍCÍMI SÍTĚMI

- NÁVRH KOTVENÍ BUDE ZPRACOVÁN DODAVATELEM N ZÁKLADĚ
VYBRANÉHO VÝROBCE A VÝSLEDKU ODSTRHOVÝCH ZKOUŠEK

-NESOUDRŽNÉ VRSTVY STÁVAJÍCÍHO PODKLADU BUDOU OTLUČENY A
VYSPRAVENY CEMENTOVOU MALTOU, PŘEDPOKLAD DO 30%
STÁVAJÍCÍCH PLOCH

- NUTNÉ POSTUPOVAT DLE PŘEDPISŮ A PŘEDEPSANÝCH POSTUPŮ OD
VYBRANÉHO VÝROBCE SYSTÉMU ZATEPLENÍ !!!

PŮDORYS 1. NADZEMNÍ PODLAŽÍ M 1:50


	D.1.1.4 Půdorys 1.nadzemní podlaží

